
DZIENNIK URZĘDOWY 
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 sierpnia 1990 r. Nr 16 Poz. 203-209

Poz. Treść

203

204

205

206

207

208

209

ZARZĄDZENIA WOJEWODY LUBELSKIEGO

- Nr 79 z dnia 8 sierpnia 1990 r. w sprawie ponownego 
ustalenia wyników głosowania w Okręgu Wyborczym Nr 8 
dla wyboru Rady Gminy w Krzczonowie

- Nr 81 z dnia 22 sierpnia 1990 r. w sprawie ponownych 
wyborów w Okręgu Wyborczym Nr 2 dla wyboru Rady Gminy 
i Miasta w Ostrowie Lubelskim

UCHWALA RADY MIEJSKIEJ

- w Lublinie Nr III/26/90 z dnia 26 lipca 1990 r.
w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej

UCHWAŁY RADY GMINY

- w Baranowie Nr III/12/90 z dnia 10 lipca 1990 r.
w sprawie uchwalenia miejscowego planu szczegółowego 
zagospodarowania przestrzennego ośrodka gminnego w 
Baranowie

- w Łaziskach Nr IV/24/90 z dnia 26 sierpnia 1990 r.
w sprawie ustalenia wykazu obowiązujących uchwał 
Gminnej Rady Narodowej w Łaziskach według stanu praw­
nego na dzień 27 maja 1990 r.

- w Ostrówku Nr 18/V/90 z dnia 24 sierpnia 1990 r.
w sprawie dokonania zmian w ogólnym planie zagospoda­
rowania przestrzennego gminy Ostrówek

- w Strzyżewicach Nr IV/21/90 z dnia 16 sierpnia 1990r.
w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty 
targowej



Nr 16 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego U Lr. 2

Poz. 203

ZARZĄDZENIE NR 79

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia B sierpnia 1990 r.

w sprawie ponownego ustalenia wyników głosowania w Okręgu Wyborczym Nr (I dla 
wyboru Rady Gminy w Krzczonowie.

Na podstawie art. 108 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacji) wy­
borcza do rad gmin (Oz.U.Nr 16, poz.96) zarządza się, co następuje:

§ 1

W związku z prawomocnym postanowieniem Sądu Wojewódzkiego w Lublinie 
z dnia 5 lipca 1990 r. w sprawie sygn.akt I NS 37/90 z protestu wyborczego 
Eugeniusza Dąbka - zarządza się ponowne ustalenie wyników głosowania w Okręgu 
Wyborczym Nr 8 dla wyboi ,i Rady Gminy w Krzczonowie.

§ 2

Ustala się następujący kalendarz czynności wyborczych:

1/ ustalenie wyników głosowania w Okręgu Wyborczym Ni 8 5 września 1990 r.
2/ ustalenie wyników wyborów w Okręgu Wyborczym Nr 8 - 4 września 1990 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 1 w Krzczonowie oraz Przewodniczącemu Gminnej Komisji Wyborczej 
w Krzczonowie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

mgr inż. Stanisław Sochaj

Poz. 204

ZARZĄDZENIE NR 81 

WOJEWODY LUBELSKIEGO

z dnia 22 sierpnia 1990 r.

w sprawie ponownych wyborów w Okręgu Wyborczym Nr 2 dla wyboru Rady Gminy 
i Miasta w Ostrowie Lubelskim.

Na podstawie art.108 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. - Ordynacja wy 
borcza do rad gmin (Dz.U.Nr 16, poz.96) zarządza się, co następuje:



Nr 16 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 3

§ 1

W związku z prawomocnym postanowieniem Sądu Wojewódzkiego w Lublinie 
z dnia 20 lipca 1990 r. w sprawie sygn. akt I Ns 39/90 z protestu wyborczego 
Marii Hasiewicz - zarządza się ponowne wybory w Okręgu Wyborczym Nr 2 dla 
wyboru Rady Gminy i Miasta w Ostrowie Lubelskim.

§ 2
Ustala się następujący kalendarz czynności wyborczych:

1/ przeprowadzenie aktu głosowania -w lokalu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 
znajdującego się W Szkole Podstawowej w Ostrowie Lubelskim - 30 września 
1990 r.,

2/ ustalenie wyników głosowania w Okręgu Wyborczym Nr 2 - 30 września 1990 r., 
3/ ustalenie wyników wyborów w Okręgu Wyborczym Nr 2 - 30 września 1990 r.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 1 w Ostrowie Lubelskim oraz Przewodniczącemu Komisji Wyborczej 
dla Gminy i Miasta w Ostrowie Lubelskim.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

mgr inż. Stanisław Sochaj

Poz. 205

UCHWALA NR III/26/90

RADY MIEJSKIEJ W LUBLINIE

z dnia 26 lipca 1990 r.

w sprawie wysokości dziennych stawek opłaty targowej.

Na podstawie art.IB ust.l i ust.2 pkt 8 oraz art.42 ust.l i ust.2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U.Nr 16, poz.95) i art.l 
pkt 27 ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale zadań i kompetencji określonych 
w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej 
oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U.nr 34, poz.198) w związku z art.13 ust.l 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.Nr 12, 
poz.50, z 1968 r. Nr 19, poz.50 oraz z 1989 r. Nr 35, poz.192 i Nr 74, poz.443) 
- Rada Miejska w Lublinie - po zaopiniowaniu przez Komisję Gospodarki Miejskiej 
i Komisję Budżetowo-Ekonomiczną uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienne stawki opłaty targowej na targowiskach, giełdach 

i miejscach czasowo wyznaczonych jako miejsca handlowe w wysokości określonej 
w załączniku do niniejszej uchwały.



Nr 16 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 4

§ 2
Za handel w miejscach niewyznaczonych pobiera się stawki opłaty targowej 

w podwójnej wysokości wg załącznika, o którym mowa w § 1,

§ 3
Wykonanie uchwały i regulowanie sposobu poboru te j opłaty, zarządzanie 

poboru opłaty targowej w drodze inkasa oraz określenie inkasentów i ich wyna­
grodzenia powierza się Zarządowi Miejskiemu.

Traci moc uchwała 
w Lublinie zmieniająca 
z dnia 13 grudnia 1988 
wej (Nr XII/63/89).

' § 4
z dnia 15 grudnia 1989 r. Miejskiej Rady Narodowej 
uchwałę Nr V/19/88 Miejskiej Rady Narodowej w Lublinie 
r. w sprawie określenia stawek dziennych opłaty targo- 

§ 5
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia przez rozplakatowanie obwieszczeń 

w miejscach publicznych.
2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

. Przewodniczący
Rady Miejskiej w Lublinie

dr Marek Poniatowski

Załącznik do Uchwały Nr III/26/90 
Rady Miejskiej w Lublinie z dnia 
26 lipca 1990 r.

Stawki
opłat dziennych na targowiskach w mieście Lublinie

Wyszczególnienie czynności_
• '

1. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej i z wozu konnego 
(od samochodu, platformy, przyczepy, wo- ; 
zu konnego):
a/ detalicznej

b/ hurtowej
i 
I

2. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, wózka 
ręcznego, roweru, koszyka, skrzynki, 
wiadra itp:
a/ małych ilości owoców, warzyw,kwiatów ;
b/ innych towarów

3. Zajęcie placu pod stoisko lub towar 
przeznaczony do sprzedaży - 
za m2 powierzchni:

Wysokość opłaty targowej

10.000,- i oraz 5.000,- A za m2 
zajmowanej powierzchni
15.000,- zł oraz 5.000,- A za m2 
zajmowanej powierzchni

2.000,- zł
5.000,- zł

5.000,- A



Nr 16  Dziennik Urzędowy Wójt wódz lwa Lubelskiego Str. 5

4. Przy sprzedaży na giełdzie: 
a/ samochodów i traktorów

b/ pozostałych pojazdów

• c/ części.akcesoria pojazdów samoch.

d/ odzieży,saprzętu RIv i innych 
towarów osobistego użytku

40.000,- zł

15.000,- zł

15.000,- A oraz 5.000,- zł za m2 
zajmowanej powierzchni

15.000,- zł oraz 5.000,- zł za m2 
zajmowanej powierzchni

Poz. 206

UCHWALA NR III/12/90

RADY GMINY W BARANOWIE

z dnia 10 lipca 1990 r.

w sprawie uchwaleńia miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania przestrzen­
nego ośrodka gminnego w Baranowie.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą­
dzie terytorialnym (tekst jednolity: Oz.U.nr 16, poz.95) i art.17 ust.3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U.nr 17 
poz.99 z 1989 r.) oraz art.16 ust.l ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospo­
darce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości (tekst jednolity: Dz.U.Nr 14,poz. 
74 z 1989 r.) - Rada Gminy w Baranowie po zapoznaniu się z projektem miejscowe­
go planu szczegółowego zagospodarowania przestrzennego ośrodka gminnego - 
uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwala się miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzennego 

ośrodka gminnego w Baranowie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2
Przyjmuje się do wiadomości nie uwzględnienie wniosków zgło nych w cza­

sie wyłożenia do publicznego wglądu projektu planu w dniach od 18 lipca 1989r. 
do 7 sierpnia 1989 r.: Ob.Jerzego Krawczaka i Stefanii Krawczak w sprawie 
przebiegu projektowanej "obwodnicy" Baranowa.

§ 3
1. Oryginał planu przechowywany jest w Biurze Planowania Przestrzennego Przed­

siębiorstwie Państwowym Użyteczności Publicznej w Lublinie.

2. Wtórnik planu przechowywany jest w Urzędzie Gminy w Baranowie, który zobo­
wiązany jest do udostępniania go zainteresowanym w ramach obowiązujących 
przepisów.

§ 4

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów.



Nr 16 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 6

§ 5
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 1ubelskiego 

oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Baranowie.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
dowym Województwa Lubelskiego.

14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzę-

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Ziomka

Poz. 207

UCHWALA NR IV/24/90

RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 26 sierpnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wykazu obowiązujących uchwał Gminnej Rady Narodowej w Lazis 
kach według stanu prawnego na dzień 27 maja 1990 r.

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. - Przepisy wprowadzają­
ce ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych 
(Dz.U.Nr 32, poz.191) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Ustala się wykaz obowiązujących aktów prawa miejscowego według stanu na 
dzień 27 maja 1990 roku stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwały Gminnej Rady Narodowej i Zarządzenia Naczelnika Gminy nie objęte 
wykazem utraciły moc obowiązującą.

. § 3

Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Przewodnicząca Rady Gminy

mgr inż.Halina Szkutnicka



’ Nr 16 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego bti. 7

Załącznik do Uchwały Nr IV/24/90
Rady Gminy w Łaziskach z dnia 
26 sierpnia 1990 r.

Wykaz aktów prawa miejscowego

Wydanych przez rady narodowe i toap st.podstawowego przed dniem wejścia w życie 
ustawy z dnia 10 maja 1990 roku, przepisy wprowadzające ustawę o samorządzie 
terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz.U.nr 32, poz.191) 
i nadal obowiązujących na obszarze gminy.

Nazwa aktu prawnego 
(uchwała,zarządzenie)

1 Numer
• aktui1

i Data
I wydania

1
’ Oznaczenie 
! przedmiotu

[Czasokres (Źródło 
(obowiązy- (ogłoszenia 
( wania (

I. UCHWAŁY
RADY NARODOWEJ: 

Uchwała Gminnej
Rady Narodowej

« 11111111

11111
! 111/9/ 
/88

1 iiiiiiii

111

!13.12.
1 1988r.11111

11

11111
1 uchwalenie
! miejscowego
1 planu ogólnego 

zagospodarowa-
! nia przestrzeń 

nego gminy

( Na ( Dz.Urzęd.
( stałe j Woj.Lub.
'( ( Nr 12
( ( z 1988r.
h ( poz.25
L- J

11
II. ZARZĄDZENIA 

NACZELNIKA 
GMINY

111111111

11* 1111i1

1

1

f i

I i

1 ł1 1
Zarządzenie 
Naczelnika 
Gminy

111

10 1f111ii ii

16.11. !
1987r. !1111111

1
czas pracy 
placówek hand.] 
-gastronomicz.l
i usługowych

11

1
na ( Dz.Urzęd.
stałe [ Woj.Lub.

( Nr 8
( z 1988r.
( poz.160

Poz. 208

UCHWAŁA NR 18/V/90
RADY GMINY W OSTRÓWKU

z dnia 24 sierpnia 1990 r.

w sprawie dokonania zmian w ogólnym planie zagospodarowania przestrzennego 
gminy Ostrówek.

Na podstawie art.l pkt 25 lit."f" ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podzia­
le zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy 
gminy a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Oz.U. 
Nr 34, poz.198) oraz art.17 ust.3 i art.18 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r.



Nr 16 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 8

o planowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz.U.nr 17,poz.99 z 1989 r.) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

Dokonać zmiany w planie zagospodarowania przestrzennego gminy Ostrówek 
zatwierdzonego uchwałę Nr XXVI/57/88 z dnia 9 czerwca 1988 r/zgodnie z za­
łącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego 
oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Mierkiewicz

Załącznik Nr 1 do uchwały
Nr 18/V/90 Rady Gminy w Ostrówku 
z dnia 24 sierpnia 1990 r.

Wykaz
zmian do ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego gminy Ostrówek.

Cegielnia
Teren oznaczony w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego 
gminy symbolem 36 ZI stanowiący własność Ob.Granat Józefa zam. Luszawa, przy­
legający do drogi wojewódzkiej Wola Skromowska - Sułoszyn - Luszawa - Ostró­
wek Kol. - Cegielnia oraz posesji Ob. Kostrzewy Edwarda i działki Ob. Symbor 
Jana przeznaczyć na lokalizację zakładu przetwórstwa mięsnego (masarnię) zacho­
wując wymagane odległości od istniejącej linii wysokiego napięcia i parkingu 
przewidzianego w planie zagospodarowania przestrzennego gminy.



Nr 16 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 9

Poz. 209

UCHWALA NR IV/21/90
RADY GMINY STRZYŻEWICE

z dnia 16 sierpnia 1990 r.

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą­
dzie terytorialnym (Dz.U.nr 16, poz.95) i art.13 ust.4 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U.nr 12, poz.50 z późniejszymi 
zmianami) oraz art.27 pkt "a" i "b" ustawy z dnia 17 maja 1990 r. o podziale 
zadań i kompetencji określonych w ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy 
a organy administracji rządowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz.U.Nr 34, 
poz.198) Rada Gminy po zaopiniowaniu przez Komisję Budżetu i Rozwoju Społeczno- 
Gospodarczego uchwala, co następuje:

§ 1
Ustala się dzienną stawkę opłaty targowej w wysokości określonej w załącz­

niku do niniejszej uchwały.

§ 2
Opłatę targową pobiera się dziennie od osób fizycznych i osób prawnych 

dokonujących sprzedaży na plceu targowym we wszelkich miejscach, z których pro­
wadzony jest handel z ręki, kosztów, wózków, wozów konnych, stoisk, przyczep i 
pojazdów samochodowych.

§ 3
Opłatę targową pobierają inkasenci działający na zlecenie Wójta Gminy za 

wynagrodzeniem w formie prowizji od łącznej miesięcznej kwoty opłaty targowej 
zebranej przez inkasenta zawartej w oddzielnej umowie.

§4
Opracowanie regulaminu targowiska powierza się Zarządowi Gminy Strzyżewice

§ 5
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Gminy.

§ 6*
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego.

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Leon Karłowicz



Nr 16 Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego Str. 10

Załącznik do uchwały 
Nr IV/21/90 Rady Gminy 
w Strzyżewicach z dnia 
16 sierpnia 1990 r.

W sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej

Wyszczególnienie czynności Wysokość opłaty w złotych

1. Od sprzedaży z:
a/ samochodu ciężarowego 
b/ samochodu dostawczego 
c/ samochodu osobowego 
d/ ciągnika z przyczepą 
e/ wozu konnego

5.000,-
5.000,-
5.000,-
5.000,-
2.000,-

2. Przy sprzedaży obnośnej warzyw, nabiału itp.

3. Przy wjeździe pustym pojazdem
(od wozu,samochodu,ciągnika z przyczepą 
lub bez)

2.000,-

2.000,-

Pojedyńcze egzemplarze Dziennika 
nabywać można w Administracji.

Cena - 2.850,- 2ł

Adres Redakcji: Urząd Wojewódzki w Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pokój nr 113, 
tel. 200-41 wewn. 373, tel. bezp. 226-49. Adres Administracji: Zakład Obsługi 
Urzędu Wojewódzkiego w Lublinie, ul. 22 Lipca 4, pokój nr 010, tel. 200-41 
wewn. 292.


